UBND HUYỆN PHÙ CÁT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ & HẠ TẦNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KTHT       Phù Cát, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v hướng dẫn tham gia Chương trình

chuyển đổi xanh đối với phương tiện

giao thông theo Văn bản của Công ty

TNHH Kinh doanh, Thương mại và

Dịch Vinfast

                         Kính gửi:

- VP Huyện uỷ;

- VP UBND&HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về việc giao phòng Kinh tế và Hạ

tầng tham mưu thực hiện Văn bản số 3088/SGTVT-VP ngày 19/12/2024 của Sở

Giao thông vận tải tỉnh về việc hướng dẫn tham gia Chương trình chuyển đổi xanh

đối với phương tiện giao thông theo Văn bản của Công ty TNHH Kinh doanh,

Thương mại và Dịch Vinfast.

Theo đó, để góp phần chuyển đổi năng lượng xanh tại Bình Định theo Quyết

định số 1878/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực

hiện Chương trình hành động về chuyển đổi năng lượng xanh, giảm phát thải khí

cácbon và khí mê-tan của ngành giao thông vận tải; phòng Kinh tế và Hạ tầng kính

đề nghị các phòng, ban, cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện… thông tin, giới thiệu, phổ biến đến cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và các cá nhân có liên quan về các chính sách ưu đãi của Công ty TNHH

Kinh doanh Thương mại và Dịch vụ Vinfast tại các Văn bản số 1778/2024/VFTr-

CV ngày 16/11/2024; Văn bản số 1928/2024/VFTr-CV ngày 16/12/2024 được biết

và tham gia (nếu có nhu cầu).

(Gửi kèm Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh;

Văn bản số 3088/SGTVT-VP ngày 19/12/2024 của Sở Giao thông vận tải tỉnh;

Văn bản số 1778/2024/VFTr-CV ngày 16/11/2024; Văn bản số

1928/2024/VFTr-CV Ngày 16/12/2024 của Công ty TNHH Kinh doanh Thương

mại và Dịch vụ Vinfast).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (B/c);

- TP, các PTP KT-HT;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Bá Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T08:52:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Bá Chiến<chiennb@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:00:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:01:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T09:02:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!